
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/22/18           від 26 квітня 2023 року 

Про виключення з переліку Першого 

типу об’єктів оренди комунальної 

власності Збаразької міської ради 

нежитлове приміщення Збаразького  

ліцею № 2 ім. Івана Франка Збаразької 

міської ради, площею 68,1 м2 

 

 

Враховуючи клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 03 квітня 2023 року № 381/01-06, Збаразького ліцею № 2 ім. Івана 

Франка Збаразької міської ради від 22 березня 2023 року № 01/33-10, потребу 

закладу освіти у використанні для власних цілей приміщення будівлі школи, 

площею 68,1 м2, що відповідно до рішення Збаразької міської ради від 18.10.2021 

№ VIII/11/24 включене до переліку Першого типу об’єктів оренди комунальної 

власності Збаразької міської ради, керуючись Порядком передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженим Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 № 483, Законами України "Про оренду 

державного та комунального майна", статтями 26, 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Виключити з Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної 

власності Збаразької міської ради, щодо яких прийнято рішення про передачу в 

оренду на аукціоні, нежитлове приміщення (спортивний зал), площею 68,1 м2, 

що знаходиться за адресою вул. Чорновола, 1, м. Збараж, Тернопільська обл., у 

будівлі Збаразького ліцею № 2 ім. Івана Франка Збаразької міської ради, 

включеного рішенням Збаразької міської ради від 18.10.2021 № VIII/11/24. 



2. Управлінню регіонального розвитку Збаразької міської ради, 

Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради забезпечити 

оприлюднення даного рішення в електронній торговій системі. 

3. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради № VIII/11/107 від 

19 листопада 2021 року "Про намір передачі об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності в оренду та включення їх до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунальної власності", виклавши пункт 1 додатку 1 в новій 

редакції згідно додатку. 

4. Секретарю міської ради оприлюднити інформацію про виключення 

об’єкта оренди з Переліку першого типу на офіційному веб-сайті Збаразької 

міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

  



Додаток 1 
 

рішення Збаразької міської ради 

від 26 квітня 2023 року № VIII/22/18  
 

 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна комунальної власності, що включені до 

Переліку першого типу та підлягають передачі в оренду 

через проведення аукціону 

 

 
№ 

п/п 

Характери

стика 

об’єкта 

оренди 

Місцезнах

одження 

об’єкта 

оренди 

Площа 

об’єкта 

оренди 

Термін 

укладен

ня 

договор

у 

оренди 

Інформація 

про цільове 

призначення 

об’єкта 

оренди 

Балансоутр

имувач, 

адреса, 

код за 

ЄДРПОУ  

Орендодаве

ць, адреса, 

 код за 

ЄДРПОУ 

1. Частина 

нежитлового 

приміщення 

у будівлі 

клубу 

(цокольне 

приміщення 

в 

одноповерхо

вій будівлі) 

 

47362, 

Тернопільс

ька обл., 

Тернопільс

ький р-н,             

с. Вищі 

Луб’янки 

вул. І. 

Франка, 66 

 

53,1 м2 5 років для розміщення 

закладів торгівлі  

Комунальна 

установа 

"Центр 

культури і 

дозвілля" 

Збаразької 

міської ради, 

47302,  

Тернопільська 

обл.,  

м. Збараж,  

вул. Травнева, 

2, 

43947106 

Комунальна 

установа 

"Центр 

культури і 

дозвілля" 

Збаразької 

міської ради, 

47302,  

Тернопільська 

обл.,  

м. Збараж,  

вул. Травнева, 

2, 

43947106 

 

 

 

Секретар ради                                                                   Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 


